
ZARZĄDZENIE Nr 342/2014 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 

W sprawie : wskazania do składów Obwodowych Komisji Wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r. osób spośród pracowników samorządowych Gminy  i gminnych jednostek 

organizacyjnych.  

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) - 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014 r. wyznaczam spośród pracowników samorządowych Gminy i 

gminnych jednostek organizacyjnych  na członków obwodowych komisji wyborczych, 

następujące osoby: 

 

 

Nr obwodu Siedziba 

OKW/miejscowość/ 

Nazwisko i imię 

1 w Fijewie Renata Anna Zakrzewska 

2 w Prątnicy 
Marianna Krajewska 

 

3 w Rumienicy  
Justyna Kwiatkowska  

 

4 w Złotowie  
Edward Balewski 

 

5 w Grabowie-Wałdykach  
Sławomir Szczawiński 

 

6 w Rożentalu 
Marek Józefowicz 

 

7 w Kazanicach 
Andrzej Chołaszczyński  

 

8 w Sampławie 
Bogumiła Ruczyńska  

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


